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Nr.Jfefiirprot                                                                            shkoder,  me dt. 31.io.2023

NJOFTIM

L e n d a: Njof tim mbi rezultatet e verif ikimit paraprak per levizje paralele    ne kateg_3_rine ?e!tu:se,

;oziciohi  "Shof  Sektori,  ne  Sektorin  e  Protokollit,  Arkives  dhe  Koordivimit  te
Zyrave te Sherbimit" .

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Bazuar ne ligjin nr.  98re016  Tar Organizimin e pushtetit gjyqesor n6 Republikin e  Shqiperise,  i
ndryshuar,   Vendimit  nr.   nr.622,   date 10.12.2020,  te  Keshillit  te  Larte  Gjyqesor  'Ter  levizjen

paralele,  ngri¢en  ne  detyr€;  dhe  pranimin  ne  shell.imin  civil  gjyqfror",  Udhezimit  ur.85,  date
11.03.2021 te Keshillit te Larte Gjyqesor xper progesin e plotesimit te vendeve te lira ne shefbimin
civil   gjyqesor  n€;permjet  progedures   se  levizjes  paralele,   ngri¢en  ne  detyre  dhe  pranimin  ne
sherbimin civil gjyqesor",   Shkreses nr.1614 proq date  10.102023,    per shpalljen e  procedures se

levizjes  paralele   dhe  te  pranimit  ne   sherbimin   civil   gjyqesor,   per   kategorine  drejtuese,   per

pot;chin..1(m|.€)peEichn-"ShofSektorl,neSektorinePret?fto!lit..Ark_ivGS.!fte.Toor^fil`nlxp:i
fGzjjroveffSrfegrbjm;J"praneGjykatesseShkallessePareteJuridiksionittePergjithshinShkoder,
kategoria e ulet drejtuese Ill-2, ju njoftoj  :

Ne perfundim t6  vlerdsimit te Kdshillit te Gjykates, ne lidhje me proceduren e levizjes paralele ne
kti:Rgorirrie   die:|tnese,  rriB  pozis;iorj+n   "Shof  Sektori,   ne   Sektorin   e   Ito_i?kollit,   Arkiv^:s  .dhe
Ko;rdinindt te Zyrave te Shdrbimit"  ,ku u vleresua nje handidate  te  refoektuar  he  rj.Of!ini.n nr
J6Jj/4 prof   drfe  26./a.2023  e  cjfa  u  vleri;suan  ne  me  pak  se  70  pike  dhe  ne  te  tilla  kushte  u
skualifikua.
Gjykata e  Shkalles  se Pare te Juridiksionit te Pergjithshch   Shkoder do te vijoje me procedurat £
;;ritieshedefyrf±dhepraniminhesherbimincivilfivqesso±3p.erpohe.lord+ridlct|rfues"Shefsekto:i,
;esektorineprotok;llit,Arkiv¢sdheKoordinlmittezyravetesherbimit",s;Ipaspjercckifrmevedihe
afateve  te pershkruara ne Shpalljen nr.   1615 prot, dat510.102023.

Duke ju fal6nderuar per bashkepunimin!


